
 

 

ローマ日本人会会員の皆様へ 

レクリエーション ボウリング大会のご案内 

 

晩秋の候、このところ、めっきり日が短くなってまいりましたが、皆様におかれましては益々ご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。 

日本人会ボウリング大会を下記の通り開催する運びとなりましたので、ご多忙中とは存じ上げますが、

ぜひご家族のみなさまとともに、奮ってご参加いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

●日程／集合時間 2013 年 12 月 1 日（日）   午前 10 時  * 現地集合、現地解散となります。 

ゲームスタート時間：  午前 10 時 30 分予定 

ゲーム終了後、豪華景品を副賞とした、表彰式を行います。 

  

●開催場所  Bowling Roma   住所： Viale Reggina Margherita 181, 00198 Roma  

（駐車場はございません。公共パーキングエリアをご利用ください） 

 

●参加費用 【会員様】 お１人様 大人１２ユーロ、こども（１５歳未満）８ユーロ 

        【非会員様】 お１人様 大人１７ユーロ、こども（１５歳未満）１２ユーロ 

    （２ゲームプレーフィー、貸靴代、景品代込）   * 靴下は各自、ご用意ください。 

 

●申込締切日時 11 月 15 日（金） 17 時  *会場の関係上、締切日前に打ち切る可能性があります。 

●最少催行人員 24 名    * 最少催行人数に達しない際は、中止とさせていただきます。 

 

●お申込み先幹事会社名： MITSUKOSHI ITALIA S.p.A. 

        担当：鈴木        電話番号： 06-481-7851       E メール：  suzuki@mitsukoshi.it 


